
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 19th December 2019

1 Large Victorian Chest of Drawers - Flame Mahogany veneer, serpentine front to 
squared shoulders w/ Carved Corbels to top & bottom, MOP Inlay to knobs

2 Vintage 1930's Plaster Statue Boy with Hat climbing Stump with Snail at base 49cm H

3 Glass DISPLAY UNIT - 8 tiered - 4 sided - clear glass - timber base 144cm H

4 Large WALL Mirror engraved Corner Star detail 172 H, 92cm W

5 Pair Vintage style Pine bedsides - Cupboard space & drawer to top of each, brass 
fittings

6 1930's Crinoline Lady Lamp - Lady with Child - Cream & Blue Pearl Lustre Pleated 
shade 24cm H

7 3 x vintage items inc, dark stained pine book case, oak pedestal with barley twist stem 
and an oval mirror with ornate gilt surround.

8 Group lot of CARDS incl. Kitchen Sink Trading Cards, Vintage SNAP Nursery Theme 
Cased Cards

9 Small box lot mixed currency inc. Australian, band pins Metallica and KISS, mixed AFL / 
VFL ephemera inc. pins, medallions, vintage tickets etc..

10 2 x Items incl Gold tone British Empire & Commonwealth Games - Wales 1958 shoe 
horn with emblem and King Arthur's Round Table (Wang Around the Town) Leather key 
tag and metal emblem.

11 Group lot vintage costume jewellery - 5 x dress rings with coloured stones, green stone 
bracelet, pendant on chain, oval brooch etc.

12 Group lot of Unused Labels incl BCX Cordial, Pineapple Syrup, South Gippsland 
Cordial Co etc
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13 Small box lot - Kids Gaming gear & Toys - Gameboy Advance SP w/ Donkey Kong III 
cartridge, Gameboy Advance, packaged snake & crawler toys, etc

14 Group Lot DIECAST Model Cars incl Majorette Rally E Car, Lesney Mini, Lamborghini 
etc

15 Group lot - Vintage Ladies Jewellery & Accessories - Sterling silver Commemorative 
Elizabeth R Pendant & chain, silver Bracelet, Compacts, Watches incl Citizen, etc

16 Group Lot 1960's Magazines incl Wheels, Motoring etc and Camel Filters Cigarettes 
Mirror

17 Box lot mixed STAR WARS items - inc. battery operated Star Destroyer, assembled 
LEGO Bionicle Luke Skywalker figure, LEGO Darth Vader Keyring torch, wallet, pencil 
case etc..

18 2 x Vintage METALLICA Band Shirts - BLACK ALBUM Cover & 2010 Australian Tour - 
Medium, small sizes, original labels

19 3 x Vintage HAWAIIAN print Shirts - Colourful traditional designs, made in NZ & 
Indonesia labels

20 Vintage black Graduation gown by P. Blashkie and Sons of Melbourne - size 48.

21 Box incl Stencils and Lettering,  Large Black & White letters N I O, Plastic letters, 
Reserved signs, Tin Stencils etc

22 Large Group lot - Framed Paintings, Prints, etc - Landscapes, Abstracts, frames, etc

23 Large Lot - Australian Studio Pottery - 7 piece Drinks set, Bowls, Vases, etc - all pieces 
marked w signature or monograms

24 Shelf Lot Liqueurs, Wines incl. Dolti Crème De Menthe, Hungarian Liqueur, Baitz 
Kummel, Sake etc

25 Small lot STAR WARS packaged items - inc. 12" Electronic Talking DARTH MAUL, 
inflatable C-3PO pool toys, figural computer mouse etc..

26 Group lot - Block Mounted FIGHTER JET Pictures - F18 HORNET, F14 TOMCAT, etc

27 2 x Boxes Sports Items incl NRL Tigers Shirt, Assorted Sports Illustrated Board Games, 
Skateboard,  Framed Sporting Prints incl.  Nathan Buckley, Dale Thomas, Ricky 
Ponting etc.

28 Group lot - Vintage & Modern GOLF PUTTERS - Milnecraft, PGF, Slazenger Goldern 
bear, etc - Left & Right Handed

29 4 x Metal SIGNS incl. Do Not Operate, Hearing Protection and Safety Glasses

30 2 x Pieces - Edwardian Pedestal w/ carved & Incised period decoration + Tudor style 
standard lamp

30.1 Box China incl. Royal Doulton Bunnykins 60th Anniversary Plate, Carlton Ware., Blue & 
White Miniatures, English Trios etc.

31 Box lot of Vehicle ephemera incl Aircraft, Model guides, Commercial Vehicles etc

32 Group lot kitchenware - inc. scales, pots, frypans etc..

33 Group lot incl. 2 x Copper/Brass Tea Pots  one with Turned and Boxed Silver plate 
Sugar Scuttle with scuttle spoon, Silver-plate serving set , Lamp, Faux wood bin etc

34 Large group lot mixed items - inc. vintage colour projector, suitcases, clothes rack etc..
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35 2 x boxes tools - inc. metal ammunitions box with block and chain, tool box with drill 
bits, rasps, files etc..

36 Box lot toys - inc. Diecast model cars, action figures etc..

37 Group lot - Electrical items - Boxed AS NEW Blue Ray Player & DVD Recorder + old 
TOSHIBA T1000 personal Computer, etc

38 Box lot - mostly blokey items inc, cased Zuiho binoculars, vintage glass and mesh soda 
syphon, blank CDs, etc

38.1 2 boxes vintage kitchenalia - inc. Hofman and other mixing bowls, glassware, cutlery 
etc..

39 Lrg Grp lot of CDs mostly rock incl White Stripes , Vampire Weekend , Flaming Lips etc

40 Box lot pop culture toys and other items - inc. PEZ dispensers, clothing, FAR SIDE 
books, stuffed toys etc..

41 Group Lot incl 2 x Boxes Assorted Tools incl quantity staples, screwdrivers etc and 
TRIPOD twin Flood Light etc

42 Group lot Mid Century Modern tables - inc. nest of 70's "ebonised" teak tables etc...

43 2 x Mid Century Modern Chairs incl Fabric Swivel on Timber base & Castors & black 
Metal Base Occasional chair with Tan Upholstery

44 Box lot AUSTRALIAN Pottery incl. Large round unglazed Bowl, Vases, Bowls, Goblets 
and Johnson Bros. Comical themes plates some signatures sighted

45 Vintage ART DECO Radiogram CLASSIC (Malvern, Australia). Turntable behind tilting 
panel and record storage.

46 Vintage wooden Auto trolley - missing castors with box lot vintage items inc.  ladies 
mink hat, silver plated brush, Lorgnettes with rhinestones, St John Ambulance 1939 
Home Nursing book, pocket knives,  manicure set, typewriter tin, pen nibs, etc

47 Group lot incl RETRO Teak Veneer Telephone Table with Draw and Green Fabric Seat, 
2 x Timber stools with Cream Fabric seats and small Coffee Table Veneer inlay

48 Group lot - assorted vintage items inc 2 x 1920's upholstered chairs with Barley Twist 
legs and carves back rests, large mountain landscape oil painting and a silver painted 
wooden framed rectangular mirror with bevel edges.

49 Cane Dining Setting - Glass top Table with 2 chairs 106cm D, Cane Stool and Foot 
Stool

50 Group Lot incl. Vintage Metal Fan and Books incl The Sherlock Holmes Collection, etc 
and Schweppes Soda Water Syphon

51 Group lot Blokey items incl Vintage Metal Shirt display stand, Tin Money Box, Old Gold 
Chocolate Box, Carnation Corn Caps Tin etc

52 Group lot incl. Box - Teaching aid, cassette recorders, mic in case, slate, Plepartak 
bicycle kit,, wide brimmed black felt hat, boxed Ethanol table burner etc.

53 Box lot board games and large Highland cattle print - perfect for Christmas Holidays - 
inc. SpyWeb, First Fleeters, Formula 1, Game of Knowledge etc..

54 Box Lot Glass & China incl. Cut Glass Crystal Bowls, Vases, Ruby and Crystal Cake 
Stand, Ice Bucket, Coloured Glass Vases, China Butter Dishes etc

55 Group Lot - Vintage c1980's BMX Bike painted yellow over blue original seat , hand 
grips and 1 x BOX vintage Bike Parts incl. Peddles, seats, Helmets, stands pumps etc.
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56 2 x Large Boxes 1967 FORD MUSTANG left Hand Drive parts incl Dashboard, Visors 
etc

57 Box lot incl Leaf Blower, Tool Box Carpentry items etc

58 Group lot - assorted items inc, air mattresses, work bench, etc

59 Group Lot incl 2 x Outdoor lounges and 4 x Beach Umbrellas

60 Group lot - oil paintings / watercolours- assorted artists inc, Australian Neil Savage 
landscape farm scene, seascapes, cottage - assorted sizes and signatures

61 Group lot of  mostly vintage wooden ladders - assorted heights

62 Vintage KRIESLER radiogram. Model 11-97 in stylish timber cabinet. "Electronic, 
Multisonic, Hi-Fidelity" to lower front

63 4 x Metal SIGNS incl Red, White & Black reflective roundabout Triangle SIGN  70cm  H 
80cm W , 3 x Keep Left (1 reflective)

64 2 x Items Large Gilt Framed Tapestry featuring Dutch scene incl, windmills and Vintage 
Piano Stool with side Timber panel detail .

65 Group lot - vintage lampshades and lamp inc, purple, lace with tassels, etc

66 Box Lot  - Noritake incl. DINNER SET for 6 in Contemporary Pattern, Demitasse Set 
incl Coffee Pot, Milk Jug and Duo's, Tureens etc.

67 Cane basket with contents - contents inc. vintage Australian and other maps, comics, 
vintage Australian tourist brochures etc..

68 Box vintage items incl Dressmaking hem measurer, spirit level,  EPNS spoons, etc

69 Group lot - circa 1920s / 30s picture frames - some with ornate carving and glass and 
also a framed oil painting

70 Large box mainly costume jewellery,  beads, findings, necklaces bangles etc.

71 Group lot of Lamps incl Beige extending clamp lamp with magnifier , Vintage chrome 
lamp with Bakelite and impressed scroll detail, Large chrome spotlight style lamp etc

72 2 x Boxes Assorted Tins incl. Limited Edition Anzac, Regency Cookie, Copper Kettle 
Coffee etc,.

73 5 x Metal SIGNS incl Cardinia Shire Council Visitors & Residents Restriction SIGN, 
Shared Footway, 3 x Parking Signs

74 Group lot OLYMPIC ephemera incl OLYMPIAD The Game of Champions, The 
Complete book of the Olympics 1984, The Olympic Games Book, the TIPPING 
Olympics etc

75 2 x bicycle frames - inc. HARO X1 freestyle BMX with rims and tyres and Phoenix 
"Eclipse" road bike frame with forks.

76 Heavy Cast Railway Light Surround  105cm H 60cm W

77 Vintage adjustable metal stand with decorative feet.

78 Victorian Cedar HALL Table - single drawer, serpentine front

79 Vintage PORTABLE Cased GERMAN Stereo System - STEREO Dual  1010 - Dual 
Turntable

80 Group lot - Vintage Cricket Helmets & Hats - VICTORIA Cricket Association Helmet w/ 
emblem to front, AS NEW Greg Chappell Hat w/ tags, etc

81 Medium size vintage stainless steel  Dairymaster Milk Churn
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82 Vintage SINGER Sewing Pedal Machine - Cased - Black with Gold detail

83 Large  vintage stainless steel  Milk Churn

84 Medium size vintage stainless steel  Dairymaster Milk Churn

85 Small vintage stainless steel Butter Churn

86 2 x pcs. - inc. Gold Tone Wall  Mounted Mirrored Table  32cm H & Matching Wall Mirror 
91cm (a/f)

87 Mixed group lot - inc. Tribal Carvings,  vintage tin Tonka Tip Truck with plastic wheels 
and a Nissan Patrol Series 60 Service Manual

88 2 x items - 1930's round wooden occasional table & framed Frank Morris framed bird 
print

89 Small box lot mostly toys and puzzles - inc. DIEACAST LESNEY, Mint in box "PUZZ 
3D" mini puzzles etc..

90 Group lot Box - Books and DVD incl. Shawn Levy Rat Pack Confidential, Rat Pack 
DVD, The First Saint Omnibus by Leslie Charteris etc

91 Group lot military related books. Mostly hc - inc. "Desert Rats at War", "Air Power at 
Sea 1939 - 45", "The Longest Battle" etc..

92 Small mixed lot vintage items - inc. PITH HELMET - Khaki Colour with pleated ribbon 
band, timber boxed microscope, small timber and glass display case etc..

93 2 x Vintage Capodimonte Large Figurines featuring Doves perched on branches and 
floral flowers applied 46cm H (1 a/f)

94 Group lot Australian Pottery - inc. Nicholas HEIDERICH bowl, SYLHA cheese dome,  
Walter WASSING hand painted plate etc..

95 Group Lot incl Picquot Teapot, Wooden, glass and brass serving platters, Pair German 
Lobster Picks etc

96 Group lot Coloured Depression Glass incl. Art Deco Amber Glass Bowl, Green Platters, 
Bowls, Vases etc

97 Group lot of Tea & Coffee & Miniature Pots incl Vintage Floral ribbed Teapot,  Robert 
Gordon etc

98 2 x Items incl Framed Print featuring River Scene with Deer's signed M. Miller 35cm H 
76cm L and Pie Crust Mirror 40cm H 58cm W

99 Group lot - Christmas vintage  items inc, boxed Philips lights with Bakelite globe holders 
and extra coloured globes, glass with painted colourful designs and Bakelite globe 
holders, coloured snow flake shaped and assorted glass and other tree baubles

100 Box Lot Vintage items incl. Oil Colour Paint Set, Magazines- Pen Painting Stencilling 
Poker Work. Raffia Work, Sing with Shirley Temple, Jolly Jingles etc and Boxed Steady 
Eddie Balancing Game

101 2 x Boxes 8 TRACK Cartridges incl. ABBA, Meat Loaf etc

102 Group lot of Books incl Motoring Books, Chrysler Valiant J Series, Holden HK,HT,HG 
and Cased Australian Wilderness Heritage etc

103 Group lot - Australian Studio Pottery - Large Bowl, Vases, Lidded Jars, etc - all pieces 
signed or marked w/ Impressed Monograms
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104 2 x boxes inc, vintage Nestle's card chocolate box with foil image of a Scotty Dog on lid 
and ornate trinket / Jewellery box with faux carving, stepped lid and gilt style finish 
approx 22cm H

105 Box lot - inc. silver jewellery,  vintage costume jewellery, diamante and other  brooches, 
hair combs,  Part English New Chelsea Tea Set etc..

106 1 x Box Vintage Marbles incl Tom Bowlers, Agates,  Swirls etc

107 6' foam "Strapper" surfboard and Manta "Thrust" boogieboard. Both have leg ropes. 
Boogieboard has bag.

108 4 x RAILWAY Signs incl Reflective BAULKS (End of Line) 20cm H - 80cm W, Yellow 
reflective Railway Crossing  75cm x 75cm , Reflective Keep tracks Clear and Keep 
Tracks Clear

109 Large framed oil painting "Misty Mountainside" signed by artist lower right. Approx. 
79cm/h x 109cm/w

110 Small lot vintage timber items - inc. large carved tribal bowl and cutlery carry

111 Pair of 1970s TEAK Eastern carved stylish tall side tables, approx 74cm H

112 1930's Children's OAK framed Rocking CHAIR, green snakeskin style Seat  & Back  
approx. 62cm H

113 repainted Victorian era cedar hall table with drawer

114 2 x large near new leopard print cushions

115 2 x American Tourister STAR WARS Suitcases R2-D2 and Stormtrooper. Expandable 
with separate internal zipped compartments

116 Vintage Drawing Room Suite - Chaise Longue and 2 armchairs. Red upholstery with 
decorative carved timber work.

117 Group Lot Mid Century European Ceramics incl Artist signed Poole Hand Painted Floral 
detail dish 18cm L, Italian Bitossi Square Dish Blue, Yellow, Grey Glaze raised detail 4 
.5cm H  22cm W

118 Group lot vintage Soft drink bottles incl. Schweppes , cottees with original decals

119 Grp Lot of Hip Hop/Rap CDs incl Beastie Boys , Nas , Jurassic 5 etc

120 2 x  English Darlington Commemorative GLASS Tankards 10cm & 9cm H

121 3 x Vintage WALKMANS - Sony Megabass Auto reverse, White 80's Audiosonic + 
Sanyo front loading Stereo Auto Reverse

122 Small lot surfing related ephemera - inc. mint in unopened package HOT SURF 
Collector Cards 1995 and pink BILLABONG button up shirt.

123 SIGN - Metal - Yellow TRAM Speed Limit 15klm with Graffiti detail by Muck05 signed to 
back 60cm H 45cm W

124 EVERLITE - Blue Lockable vintage Police issue CARRY CASE - 3 interior 
compartments with key. Approx. 27cm

125 Small box lot - vintage food related trade cards inc, Riviera Military Uniforms, Weet Bix 
Grand Prix, Weet Bix / Sanitarium True To Life Stereo, Sanitarium Australian Bird Life, 
Safari, Wild Flowers, etc

126 Group lot incl Vintage 1985 Matchbox CARGANTUA Monster Of The Freeways Vehicle 
CC-1500  47cm H and Vintage Supa Sports Tennis Racquet
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127 Vintage Evergreen Plastic doll - Sleep eyes, Open mouth , Twisty hands  63cm L

128 Group lot vintage music related ephemera- inc. TOP POP and BOOMERANG Songster 
booklets, Soft Option "The Alternative Magazine", mint 3XYtop 40 charts from early - 
mid 1970's etc..

129 2 x Items incl Large Resin Eastern Lady Figure 58cm H - Ruby Red Glass Genie bottle, 
hobnail detail original stopper 41cm H

130 Small group lot Mint in Box diecast model cars and trucks - inc. Majorette, Siku etc..

131 Small group lot - Australian Pottery items - inc. vases and jug. All signed / marked with 
artists impression inc. Roland Gregory etc..

132 NOVELTY Cow Coffee Pot  21cm H & 4 Matching  Cow Mugs

133 Small lot HIP HOP vinyl LP and 12" EP records - inc. LL COLL J, BDP (Boogie Down 
Productions), Eric B and Rakim

134 Boxed Replica Limited Edition Matthew Hayden  ceramic cap number (359) and a 
facsimilia signature right on the brim of the cap. Original Box.

135 Group lot playing cards - mostly twin decks, some mint in package and monogrammed

136 Vintage battery operated kids tin toy U.F.O. shape with images from tourist destinations 
from around the world and airport scene under clear central dome.

137 Group VINTAGE Packaging incl WAWN'S Wonder-Wool and contents, The Vesta 
Inverted Mantle, Ostrom, Dorcas Pins etc

138 Small lot of vintage items inc, small Australian pokerwork bowl on bun feet with floral 
decoration and 2 x Oriental lacquerware boxes

139 Small group lot vintage maps and assorted ephemera - inc. vintage Cadbury 
Schweppes "Disposa Cap", Nullabor Crossing "with panorama" tourist booklet etc..

140 Vintage 70's soft toy. SUNNY TOYS Chimpanzee with chain. Approx 66cm/h

141 2 x items - 1930s Amber Crystal (E.P. Kristall) squat shaped perfume bottle & powder 
bowl

142 Small lot vintage comic books - inc. Walt Disney's Donald Duck, Goofy, Mickey Mouse 
AND Eagle, Turok "Son of Stone" etc..

143 4 x Metal SIGNS incl 2 x No Smoking, No Standing, and  Metro Video Monitoring

144 Group Vintage Items incl Boxed DOODLE-STIX The atomic Age Toy, Bingo cards, Mah-
jong in original box, Farm Animal Set etc

145 Group lot - assorted mostly Australian Studio pottery inc, Burgundy wall pocket, Dyson 
Corboree tall ramekin, bowls, small jugs, vase, etc

146 Boxed made up 1/10 scale R/C off Road Racer - 4WD SUPER COBRA - Fuel/ Gas 
powered Engine - some spares, etc

147 Small lot diecast and other model cars and planes all in original packaging - inc. 
Matchbox, Majorette etc..

148 Small lot vintage beer, ginger beer and cordial labels - inc. RAGTIME FIZZ "The Drink 
With Life In It", GLOVERS Hop Beer, Ginger Punch, Half and Half AND LETONA 
"Sliced Cling Peaches" tin

149 Small group lot - Australian Pottery items inc, hand made pig shaped salt pepper 
shakers, bird form vase, Terry Howard horse figurine, seated Mexican H/painted plate 
with blackboy trees, some signed, etc
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150 Small lot HIP HOP vinyl LP and 12" EP records - inc RUN DMC - Raising Hell, Tougher 
Than Leather, It's Tricky (and more).

150.1 Group lot - assorted items inc, World Music Awards Kylie Doll, carded Mullet Heads 
figure, 1:1,000 war ship models inc, Admiral Graf Spee and King George V,  football 
and cricket trade and postcards, etc

151 Box Lot incl Vintage Redheads Matchbox labels, Badges incl. 2 x Australian 
Commonwealth Military Force Badges, Vintage windup Plane, Marbles etc

152 4 x Vintage Die Cast Scale Models incl. Dinky Rolls-Royce Silver Wraith, Corgi Ford 
Thunderbird, Lesney Maserati 52,  Crescent Connaught Racer

153 Group Lot portable Transistor RADIOS incl. SONY ICF-7600 , SANYO Model No M 
6600F Cassette Radio

154 Early 1960's boxed Chad Valley battery operated "Give A Show Projector" - slides inc, 
Popeye, Woody Woodpecker, Dick Tracey, Andy Pandy, etc

155 Boxed Unopened AS NEW LEGO Technic set 8210 c.1995

156 Group lot incl QANTAS Model The Spirit of Australia plane and Vintage Model Canon

157 Vintage Ericson - Sweden - Cream COBRA  ERICOFON Rotary dial PHONE

158 2 x battery operated dancing HULA dolls. 1 still brand new in box.

159 Small lot Mint in Box MAJORETTE diecast model cars - inc. Renault R5's, Peugeot 205 
GTI, Renault Alpine etc..

160 Group Vintage Soft drink bottles incl Green and Clear Glass Coca Cola with raised 
signage, Royal Crown Cola  RC etc

161 STAR TREK - Boxed - Federation the First 150 Years - Illustrated  hardback Volume in 
a pedestal display complete with lights, push button etc.

162 Vintage 2 piece Split Cane Fly Fishing Rod with ceramic eyelets and cork grip and 
canvas cover

163 2 x WEDGEWOOD Hybrid golf clubs. 3-4 w/ 22deg loft and 5-6 w/ 30deg loft. Both with 
graphite shafts.

164 2 x Metal Yellow Signs incl Forklifts operating in this area with Forklift graphics 60cm H 
x 45cm W and Keep Clear of Moving Machinery 30cm H, 22cm W

165 2 x Modern Left Handed Golf PUTTERS - PING Ally & Callaway

166 Vintage Australian made BUTCH guitar amp

167 3 x Metal SIGNS incl. City of Kingston - Victoria Police Alcohol Free Zone 60cm H 
45cm , Metro Validated Area and Metro Prohibited Sign

168 2 x AUSTRALIAN Pottery Large Lidded Urn - cream matt glaze with brown drip glaze 
35cm H - Shallow Bowl - Matt Glaze exterior detail  21cm D

169 Reproduction pressed metal advertising wall clock. LIGHT COCA COLA "Delicious and 
Refreshing" Approx. 35cm diam.

170 2 x pcs vintage blokey gear - inc. cast aluminium fire hose nozzle and metal torch.

171 Vintage Wyandotte Metal JUNGO Target with original animal graphics 41cm H

172 1960's Russian Lomo Biolam microscope

173 Vintage 3 piece split Cane Fly Fishing Rod with ceramic eyelets and wooden grip and 
canvas cover
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174 Small box lot mixed vintage items - inc. EPNS cutlery, glass milk bottles etc..

175 Group lot '60's and '70's vinyl records - bands inc. The Beau Brummels, The 
Astronauts, Blues Magoos etc..

175.1 Group Lot Large Cabinet Plates incl Westminster - Australia Heritage Collection etc

176 Small lot vintage EPNS - inc.  Boxed Desert Set, Berry Spoon, Cheese Tray with lid etc..

177 H/c illust. Book - Lear's Book of Nonsense - blue cloth & gilded illust. Cover - .printed 
Japan 1982  exc. Cond.

178 Group lot AUSTRALIAN POTTERY all with Abstract glaze detail and signed inc. 
Charger with raised green, brown and blue design, Unglazed vase with white drip glaze 
etc All signed

179 Group lot - vintage boxed cast metal gaming figurines - Mano'war inc, Monsters f the 
Sea, Bretonnian Corsairs, Dark Elf Death Fortress, etc - some painted

180 Group lot - mostly vintage pink depression glass, china and pottery items inc, Empire 
Ware candle holder, Coalport 1980 Xmas plate, glass candle holder, vases, etc

181 Group lot ceramic decanters - inc. twin handled blue/green glazed Cointreau liqueur, 
blue glazed SAKE decanter with lid and signed to base etc…

182 Group lot - Hand Beaten ARTS & CRAFTS metal Ware - 3 x Piece Pewter Tea set + 
Brass Electric Kettle w/ bound cane Handle

183 Small lot - Royal Albert vintage bone china - 4 x cups and saucers and extra saucers in 
the Caroline pattern

184 Small lot - H/Painted Australian Pottery Dishes & Bowls - GREG IRVINE, Freya Povey, 
Vande, etc

185 3 x Metal DANGER SIGNS incl. Overhead live Wires & Aluminium or Steel Drink 
Containers and Cigarette Lighters approx. 31cm H 42cm W

186 1 x Box Vintage 1960's Magazines - The How & Why Wonder Books, Coins & 
Currency, Dinosaurs, Mathematics et

187 1991 FRANKLIN MINT Precision Model - 1913 Model T Ford 13cm H - 21cm L

188 2 x vintage binoculars n leather cases. 1 x 10 x 50 1 x 12 x 50

189 SIGN - Metal - Green with White Detail - Spitting is a Health Hazard - 20cm H - 46cm W

190 2 x Right Handed Golf CLUBS - PING Red dot 5 iron + Baron model 605 Putter w/ 
unusual Bent Shaft - both made in USA

191 Pair of ornate Art Nouveau brass Piano Sconces - whiplash design, approx 23cm L

192 2007 Hip Hop 7" vinyl single picture record - Aesop Rock 'None Shall Pass/Puff Tuff' - 
DJX-155

193 2 x 1/18 scale model diecast scooters, Mint in Original Packaging - inc. VESPA and 
MBK "Rocket Booster"

194 WWE Mint Carded Action Figure - Series 1 - Chris Benoit

195 Small box lot - vintage Shell Project Series Trade Cards inc, Meteorology, Citizenship, 
Beetle and Discover Australia
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196 Small lot hand painted Australian Pottery - inc. Judy Miller plate with raised design 
depicting loungeroom scene, sugar bowl, salt and pepper shakers etc..

197 SIGN - Metal White Red / Black detail NO Lighters HOT Area - 25cm x 25cm

198 Group lot incl 2 x Coopercraft Poodles Black, White 20cm H and Braded Australian 
Themed Cabinet Plates

199 3 Matchbox diecast cars in original boxes - inc. Renault II Turbo x 2 and Peugeot 205 
Turbo 16.

200 2 x novelty automotive olive related clocks. Tachometer style "Automotive Mannesmann 
VDO Kienzle"

201 1960's Packaged Best Brands of America Quality BRA, Circular Stitched, Section 
Contoured (Natures Appearance) Unworn/Unopened

202 2 x 1960s ST Japan Tin LITHO SPEED BOAT 30cm L

203 2 x cased Mitutoyo Outside Micrometers

204 2 x diecast model cars in original packaging - inc. Burago 1983 LANCIA Stratos Pirelli 
and Burago MINI Cooper.

205 3 x Vintage PIXIES Vinyl Records - c.1987 COME ON PILGRIM LP (4ad Mad 709), 
Velouria & Here Comes Your Man 12 inch Singles

206 Group lot - Vintage & Modern ART GLASS - Italian Murano, Scandinavian, etc - Vases, 
Paperweights, Bowls, etc

207 Small group lot JEFFERSON AIRPLANE vinyl LP records - inc. Bark, Crown Creation 
and Thirty Seconds Over Winterland

208 2 x vintage Toys - 1950s Japanese tin house shaped money box & 1960s c/work 
Musical Monkey with beating drum, made in HK

209 Group lot mixed items - inc. vintage Australian Political stickers - "Joh for P.M.", "Mr. 
Fraser's Health Policy Makes Me Sick", vintage Floyd Patterson photographs, vintage 
AFL related news stories etc..

210 2 x boxes of ladies items inc, bling jewellery, perfumes, lotions and potions - designer 
style watches, bracelets, bangles, necklaces, Harajuku Lovers perfume, Channel, Katy 
Perry, Nina Richie, Dior, etc

211 Box lot vintage Mickey Mouse & Disney items incl. 3 x hats, pair Walt Disney Ideal 
Swim Aid arm floaties, pack 80s Tidy-Tots disposable Baby bibs, school bag etc.

212 2 x pces. Colourful Beaded jewellery - red & white lanyard necklace & small face Brooch

212.1 Vintage Eastern SILVER ladies Dress Ring - set w/ Sapphires, Emeralds & Rubies - 
one ruby missing, marked 925

213 Heavy silver necklace  3 strand oval beads interspersed with garnets - needs 
restringing - TW approx. 40 grms

214 Oriental Jadeite lion shaped lidded vessel on carved wooden base - approx 10cm H.

215 2 x Pieces - Modern jewellery - Large Natural Agate set in Silver mount signed ORL & 
marked Sterling + Art Glass Pendant set w/ iridescent Blues, Pinks & Purple Foils

216 Small lot mixed items - inc. fishing lures, vintage pocket knives, zippo style Advertising 
lighter "Ditch Witch - Mole engineering, Campbellfield" etc..
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217 3 x Brooches incl. Oval blue & floral enamel, gilded filigree & cloisonne basket with 
glass flowers &  round gilt with pink diamante

218 Vintage coin 1884 UN SOL "Republica Peruna Lima"

219 1995 Proof issue 2oz. silver coin "The Australian Kookaburra 2oz. 999 Silver - 1995" 
with certificate #0440.

220 Small lot vintage war medal / badges - Inc. Sterling Silver badges (x4pcs) and "Female 
Relative" badges.

221 2 x 1940s - 50s Western Germany Kohler tin plate clockwork animals inc, jumping frog 
and pecking bird - colourful lithography - working keys, approx 3cm and  5cm H

222 Group lot - Vintage & Modern Men's Watches - Seiko, Citizen, 1930/40's Later brand, 
etc

223 Vintage circular enamelled car badge "C.A,M.S. - Confederation of Australian 
Motorsport"

224 Victorian POLICE FORCE - Motor Sports Club -Enamel CAR BADGE complete with 
mounts & matching Embroidered Cloth Badge

225 Group lot Eastern embossed silver Bangle, pair g/plate silver earrings, ladies Ronson 
cigarette lighter & s/plated Fob chain

226 SILVERLINE - Italy - DIE CAST Unmade Model Kit - Brabham BT44B

227 Small lot Australian currency - inc. mint packaged "Holey Dollar & The Dump", $5 coin 
and $1 and $2 notes.

228 Small bag lot vintage Australian currency - inc. Shilling ('41), Florins ('22, '24, '27) etc..

229 2 x 1940s - 50s Western Germany Kohler tin plate clockwork pecking birds with 
colourful lithography - working keys, approx 5cm H

230 Vintage Die Cast Red CORGI Mercedes Benz 300SL

231 Vintage gold with clear back plastic / Perspex cigarette case "AWA Radiola)

232 Silver curblink Bracelet with heart lock - 35.8 grams

233 2 x silver necklaces - graduated round beads on chain & celtic cross on chain - TW 
approx. 22.5 grams

234 2 x silver necklaces - graduated twisted rope chain & box link chain - approx. 22.5 grams

235 Gilt contemporary costume Brooch - smiling Golly face with red bow tie

236 Heavy chunky Sterling silver gold plate curb link bracelet with heart lock - TW 62.8 grms

237 Oval Victorian pinchbeck and black enamel Brooch with large oval Citrine to centre

238 Silver filigree pendant/brooch with Handpainted miniature portrait St. Fabiola in red after 
the orig. by J. J. Henner on chain

239 Vintage hand painted miniature of a classical woman and child in wide silver filigree 
frame and filigree back - 7. 5sm D

240 Large Group lot - Retro 1970's Wallpaper - all matching Black & Gilt w/ Nudes, Nymphs 
& Cherubs in woodland setting

241 Vintage mint HAYDEN engine oil heat exchange cooler in mint unused condition. Also 
has stickers " MY OIL IS COOLED BY HAYDEN"
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242 HC Coffee table book "Fairground Art - The art forms of travelling fairs, carousels and 
carnival midways" G. Weedon & R. Ward. Pub. Jerex Ind. SPAIN 1985

243 Group lot incl T G Green 6 x Blue & White Stripe Egg Cups and CANDY WARE large 
Burgundy vase with impressed dimple central detail - yellow drip glaze

244 Group Lot incl. Boxed Mirrored 3 draw Jewellery Box and 4 x  Hallmark Keepsake 
Barbies

245 Group Lot of Australia Studio Pottery incl Joe Sartori Terracotta and cream Vase 27cm 
H, Victor Greenaway Plate etc

246 Group Mid Century China incl  2 x MIDWINTER Handpainted Trios and  2 x T G Green 
Blue Domino TRIOS and Toast Rack.

247 Small group lot JEFFERSON AIRPLANE vinyl LP records - inc. Volunteers, Flight Log, 
Long John Silver (Humidor Pack) etc..

248 Group lot incl. Vintage Grey Enamel Coffee Pot, Yellow Hoffman Australian Pottery 
Mixing Bowl, Bossons hand painted Wall Plaque with central raised fruit detail.

249 Group lot of Australian Studio Pottery bowls and a vase - earth toned glazes - some 
signed, assorted sizes

250 3 x Advertising related china tea pots inc Carlton Ware Hovis bread loaf shaped, 
Tetley's Tea with image of cats playing instruments and a White Rose Ceylon Tea with 
Nouveau image of a pretty lady - assorted sizes.

251 Pair c1910 tube lined floral decorated earthenware Vases - blue ground, scroll handles 
approx.. 30cms H marked Japan

252 2 x Pieces - Vintage Australian Pottery - Lamp Base & Wall Pocket - both w/ H/painted 
Aboriginal Designs & Motifs

253 Group Lot Miniature Australian Pottery incl. Derek Smith - Blackfriars, Phyllis Dunn etc 
all signed to base

254 Italian Pottery - Comical figure - The Scales - Are they Right? - Signed to back

255 Early 1900s Arts and Crafts J.R.M. and Co Pottery vase - ochre and yellow glaze, 
tapering form with tri corner flared rim

256 Large ANNETTE TRANTER Contemporary Australian Pottery BOWL - REEF Series - 
Signed w/ Monogram to base - 34cm Diam.

257 3 x Pink / Purple  Glass items incl Swan Bowl, Fluorite Paper Weight with bubble 
infusions, Hand Blown Vase with ruffled rim and pontil mark

258 Vintage Coalport Pastille Burner - "The Parasol House' with applied flowers. 11 .5cm H

259 Group Maling Ware incl Candlesticks with floral detail, 1 (a/f) 22cm H and Maling Lustre 
Bowl / Basket - Floral detail 11cm H

260 Cool Memphis style  '80s wall clock with machined black metal background and clear 
Perspex cover with spotted tie and pant leg as minute and hour hands.

261 1920's English Wilkinson's Pottery John Butter Oriflamme octagonal panelled vase, 
fully marked to base - purple, yellow glazes, approx 25cm H

262 Group lot of Vintage Dutch Religious Teaching Aids featuring cut out colour woodblock 
printed images

263 Stuart Crystal 7pc Desert Set with "Love Birds" pattern.
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264 Modern KATIE GOLD New Zealand Pottery VESSEL - Tall waisted cylinder shape w/ 
Applied Shells & Pierced top, Blues, Yellows & Red glazes, signed KT GOLD to base - 
31.5cm H.

265 3 x pieces Japanese Pottery - Mid Century Brown toned vases 12cm to 15cm H

266 Vintage miniature French Limoges Porcelain tea set inc, tray, 2 x cups / saucers, tea 
pot sugar bowl and creamer - blue ground with Courting Couple scene.

267 SET of 6 - SUSIE COPPER Fragrance Pattern Dinner Plates 27cm D

268 Small lot vintage tins - inc. GUESTS "Tru-Bake Crackers" with paper label, ETA 
"Crunchy Fresh Potato Crisps" etc…

269 SIGN Metal Yellow Pedestrian Sign with Graffiti detail by Jest05 - signed to back 60cm 
H 45cm W

270 1950s straw filled Joy Toys Teddy Bear - glass eyes, jointed limbs, tag to foot -

271 Vintage '70s colourful advertising cards ROYAL MELBOURNE SHOW

272 Marigold Carnival Glass Ruffled edged bowl with raised pattern 15cm D

273 12 pce.vintage  'Richmond' Copelands Grosvenor coffee set - blue/gilded floral pattern - 
coffee pot, jug, bowl, 4 coffee cups & 6 saucers

274 Vintage Australian Casey Ware basket vase with raised foliage design - maroon glaze 
with original sticker, approx 27cm H

275 Italian AV Art Glass Jug with Blue & Green Swirls, Clear Handle with Original Label 
approx. 36cm H

276 Vintage oak cased .1920's Electric Stimulator QUACK Medicine machine - Cords w/ 
electrodes, etc - good orig cond.

277 1950s kids bright blue vinyl Mickey Mouse shoulder bag with handle - g.cond.

278 1920's Stereo Scope Slide Viewer - Timber and metal with scrolled detail on the viewer

279 Vintage Japanese Maratumo elephant with rider themed china items inc, colourful 
teapot with small sugar bowl and creamer

280 First Edition 1968 Hardcover THE JAMES FLOOD BOOK OF EARLY MOTORING - 
Limited Edition no 3111

281 2 x pces. Vintage marigold Carnival Glass  - Fenton  'Dragon & Lotus' bowl - 23cms D & 
Imperial Glass punch bowl stand (af)

282 Vintage Alabaster table lamp -  bust of Queen Nefertiti - approx. 18cm H

283 Small lot vintage mostly Disney drinking glasses and small teacup. Featuring images of 
Minnie Mouse, Blue Fairy etc..

284 Early 1900's AWAJI Japanese Art Pottery Vase, blue and cream drip glaze - no marks 
sighted - 26cm H.

285 2 x diecast model planes - inc. CONCORDE with PAN AM livery and B747-422 with 
United Airlines livery. Both mint in original boxes with stands.

286 Small ELLIS Retro 1960/70's Australian Pottery PLANTER - Matt Green glaze w/ 
Incised wavy lines & Painted Spots, signed to base - 9cm H.

287 Vintage English china - Kirkham Pottery 'Night Watchman with hanging lantern' 
character jug - 16cm tall
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288 ART DECO c1930's German - Foreign - Small Mantle clock - wind mechanism 
presentation inscription on back Astoria Staff 1936 -  13cm H

289 1920's Pilkington Royal Lancastrian (#3225) ceramic bowl, 23cm D - Maker's stamps to 
base

290 Manganese Pressed Glass Vase - Cut Glass detail to stem fluted to rim 16 .5cm H

291 Australian Pottery BARAMBAH signed Bowl with brown speckle glaze 10cm D 7cm H

292 Pair of Crown Devon Fieldlings 1920s Art Deco mantle vases - "Chelsea" pattern, black 
ground with Oriental style with gilt detailing - bird in floral branches, approx 24 cm H

293 Small Australian Pottery bowl - internally glazed - Judy Lorraine artists impression to 
base. Approx 11cm/w

294 Murano Fratelli Toso clear glass paperweight with multicoloured millefiori inclusions, 
approx  5cm H

295 Vintage hand painted SATSUMA Japanese Lidded Vessel on Tripod feet - Dragon  
handles and finial 22cm H a/f

296 Group Lot Pottery - Cat Themed incl. Comical Cat wall plaques and white jug with Cat 
handle

297 Vintage brass small sized crocodile nut cracker - approx 20cm L

298 Art Deco red Bakelite biscuit barrel with chromed banding, handle and knob, approx, 
20cm H

299 1950s Sylvac Siamese Cat figurine - approx. 17cms H Original Foil label to base

300 1930s Czech Amphora Art Pottery jug with blue mottled ground and raised black / blue / 
green and ochre decoration,  marked to base, approx 24cm H

301 2 x Australian Pottery platters with unique Shino Glaze. Michael Taylor (artists 
impression to base). Approx 26 and 29cm/w

302 1930s Grimwades 'Brownies' nursery ware flared Beaker with story telling backstamp - 
11cms H

303 Pair Polish Mid Century design deer Sculptures with gilt detail - marks to base approx 
15cm H

304 Vintage 1960's Chodziez Polish ceramic seated fawn figurine. Glazed.

305 CLARICE CLIFF Newport Pottery My Garden VASE - Cream Fan Shape with Gilt Detail 
20cm H (a/f)

306 Australian Pottery Modernist Sydney Harbour Bridge Lidded Box - No marks sighted 
8cm H - 14cm L

307 c.1920 Wilkinsons Oriflamme ceramic cylinder shaped vase, hand painted F. Ridgway 
signed to base and within image - 23.5cm

308 Early 1900s English Art Pottery Twin handle vase - Brannam Barnstaple, mottled 
orange glaze, signed to base, approx 12cm H

309 Early 1900's AWAJI Japanese Art Pottery Vase, with four lower openings with linear 
design,  green glazed, approx 24cm H

310 1920s hand cut crystal Cologne bottle with glass stopper & gilt ormalou lid set with 
coloured stones, pearls etc. - 14cms H
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311 Vintage German Tin Drumming Clockwork Clown

312 1890 - 1900 kids toy drum. Tin shell with original decal to front feature. Flags of allied 
countries, soldiers on horseback and naval ship.

Receiving now for our special auctions.   Jan 9 Australian, Fine & Dec. Arts, Feb. 6 Rock, Pop & 

Retro

Entries welcome

PLEASE NOTE We close on Frid. 20th Dec and re-open on Mon. 6th Jan. Thank you for your 

support  MERRY XMAS

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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